OFFICINE OROBICHE
F. 15 Foglio A20. 7
Misuratore di portata ad area variabile a tubo di vetro per
piccole e grandi portate di liquidi e gas.
APPLICAZIONI
Industria chimica, petrolchimica, cartaria, saccarifera,
alimentare, farmaceutica, vetraria, tessile, estrattiva, mineraria,
siderurgica, galvanica, impianti di trattamento acque, enologici,

In caso di fluidi diversi dall’acqua o dall’aria è necessario specificare il tipo di fluido, precisando: peso specifico, viscosità, tempera-
tura, pressione alle condizioni di esercizio.
COME ORDINARE:  Esempio: FTV215 - A - A - MD - V - XX
FTV 215 modello
A attacchi ANSI
U attacchi uni
D attacchi alimentari DIN
T attacchi Tri-clamp
G attacchi filettati GAS-F
N attacchi filettati NPT-F
A parti bagnate in acciaio
al carbonio
J parti bagnate in AISI 316
PF parti bagnate in PVDF
MD galleggiante in Metallo Duro
VN galleggiante in Vetro Nero
J galleggiante in AISI 316
AL galleggiante in Alluminio
Ti galleggiante in Titanio
H cgalleggiante in Hastelloy c
PF galleggiante in PVDF
PT galleggiante a piattello
V guarnizioni in Viton
XX specialità da descrivere
a parte